De excusationibus tutorū. Rubric. Querit gl.

Erennius. qd d; mari to et vxore. Gl. dicit qd ipō ius nō te nenf. C. lōtra h op. d. l. marito. C de pcur. So. ut i gl. qd aliō i pcura tore. rō diuersitatis pōit in. l. marit. C. q. da tu. pos. illa rō nō ē hā: ga illa rō nō ē spālis i pcura tore. Dic ergo q rō magis ē i pcuratore: ga ci tius finit ex voluntate vxoris. istā rōnē reddidit ibi Ddo. quā hic seq; dy. et spe. in. ti. de pcur. et ibi tāgit vna bona. q. l; breuiter ptraseat an possit maritus esse procurator ad lites. hoc āno solui.

Excusantur. Aides ergo quot debēt ef se liberi tpe excusatiōis. Cōtra hoc v; l. libello amiffi. j. c. ad qd dico q suffic hie sint viui hie viui fingant. de quo dicitur i glo. Dicit hic qd pbat p instrū nungd p testes. glo. dicit q sic. Ad hāc glo. adde quod no. in. l. ij. de fer. et no. in. l. cum circa. si minor se ma. dixit. et videt tex. in. l. omnes. C. de his qui ve. eta. impetra. Ex. §. sequenti.

Præiudicium concessum ob numerum filio rum an cesset si aliqui filij moriantur.

Non solum. Tu hēs h; pūcto. §. pxi. q numer; libero rū d; cē tpe quo creat; l; filij moriāt postea uel pēdēte excusatiōe. et iō tex. iste fac ad vtilē. q. sci tū q numer; liberos excusat a munerib; pūmo nialib; mō iposita ē collecta: et postea filij mori unt: v; hie tex. q nihilomin; excusat. tū rīderi pōt ad hūc tex. q tutela ē on; diuisibile: s; on; pūmoniale ē diuisibile: et iō si tpe collecte secū do iposite nō reperiant filij nō excusat. Jo. an. ponit istā. q. valde late in. c. decet concessum. d re. iur. li. vi.

Amplius. Hic d; q tūc h; locū qū minores non excefferunt minorē etatē dicit: ut infra sex menses. Bar.

Trimus. Mo. bñ istā. l. q no; tabilē et mēti tenēda

Kia onera. Querit gl. nū dus ordo excusatiōis inter gerētē et pa trē. Et glo. videt remittere. ista gl. nō declarat. et iō dicit ut no. in. l. i. de filiosa. miori. et qn pater pro eo teneatur. Ja. d. are. et que sit ratio hic di xi tibi iaz hoc anno.

Duas. Mo. istud principiū pro alijs officialib; vide glo. que incipit: ordo. in. fi. quam

norib; d; h; q. vt idi. et v; p. cy. et bal. l. l. gnālif. C. d. epi. et cle. i. q. illa. an cessate cā rē. vide plene que dixi in. l. si cum do: em. §. si maritus. so lu. ma. sed puto bar. bene dicere. p. l. cura. §. de h. de mune. et ho. d. et per. l. his oneribus. §. pe. de vaca. mune. Jim. Istū tex. cū sua glo. no. alle. bar. in. l. ad monēdi. in. antepe.

mo. cogita. ADDE qd doc. cōif. l. l. si cū dotē. §. trās. gredia mur fo. ma. dicit q si si l' nō posset matrimoniu q bē cōmod q paf cogit se obligare p dote restitu ēda alias sec; q rō cessat i cāu pposito p. d. alex. th; p faciat: qz l; filia nubat ad h; dote p t tū petere dote a patre vt pcludūt doc. l. i. fo. ma. et pau. d ca. p filio. c. xxxv. et th; ces fat rō qz vof datur vt fa cili; maritū iuēiat. Itē p fac q cōsul uit pau. de ca. p filio. cl. xxvi. q si fi li; q h; p pa trē mēcca/ pū nubat q bona patris sūt obligata l; si pserit vt posse dici q si fil; acce pit pignaz ex qd iure canonico in matrimōio d; bē. h; req. rif patri cō sēsus q eod mō paf co gal se obli gare si aliter focer si vult sibi soluere dotez th; qz idē ē i filia q nubit sine pseru patri tūc qz h; ces fat rō ipedi tiua totalit matrimonij ar. no. i. c. ces site d; appel. De exclu. tu to. Rubri. d Ereni b us. §. si solū. pōit ad. q. vi de q dixi i. l. sciedū. §. pol sefor. q fatif. co. et vide bal. i. c. d; cet. i addi. d re. iu. l. vi et bal. i. l. i. C. si ad uer. dli. et vi de ag. i. l. mi norib; d; h; q. vt idi. et v; p. cy. et bal. l. l. gnālif. C. d. epi. et cle. i. q. illa. an cessate cā rē. vide plene que dixi in. l. si cum do: em. §. si maritus. so lu. ma. sed puto bar. bene dicere. p. l. cura. §. de h. de mune. et ho. d. et per. l. his oneribus. §. pe. de vaca. mune. Jim. Istū tex. cū sua glo. no. alle. bar. in. l. ad monēdi. in. antepe.